
 اثر تتر بر مارکت کریپتو 
است که برابر با یک دلار آمریکا قیمت دارد. مارکت   (USDTتتر )بزرگ ترین استیبل کوین دنیا از نظر ارزش بازار، 

( شاخصی مناسب برای اندازه گیری ارزش تتر است که از ارزش بازار به عنوان شاخص تسلط و  Market Capکپ )
شود. هرچه مارکت کپ یک تتر بالاتر باشد، سلطه آن در بازار بیشتر  محبوبیت ارزهای دیجیتال هم استفاده می 

ترین شاخص برای رتبه بندی تتر در مقایسه با سایر  به عنوان مهم  Market Capو به همین دلیل،  رسدبه نظر می 
 شود. رمزارزها در نظر گرفته می 

Market Capitalization تری برای سرمایه گذاری تتر  های هوشمندانه کند تا تصمیم یا همان ارزش بازار، کمک می
آمده باشد که اثر تتر بر مارکت کریپتو چگونه است   ما هم این سؤال پیش یا سایر رمزارزها بگیرید. شاید برای ش

و یا این استیبل کوین در کوین چه جایگاهی در مارکت کپ دارد. در ادامه این مطلب از وبلاگ کیف پول من  
 ایم به سوالات شما در این زمینه پاسخ دهیم؛ پس در ادامه همراه ما باشید.تصمیم گرفته 

 
 جایگاه تتر در کوین مارکت کریپتو

 

ترین و تاثیر گذارترین استیبل کوین دنیای رمزارزها، به قدری پرکاربرد است و جایگاه تتر به عنوان محبوب 
ت و همچنین در  های مختلف بلاک چین راه اندازی شده و توسعه پیدا کرده اسمناسبی دارد که بر روی شبکه 

های متعدد دیگر پیاده شود. تتر یکی از ارزهای دیجیتال با پشتیبانی واقعی آینده هم قصد دارد بر روی شبکه 

https://fa.wikipedia.org/wiki/تتر_(رمزارز)


ای مجموعه CoinMarketCapکند تا ارزش خود را در برابر دلار حفظ کند. وب سایت دلار است و همواره سعی می
سائل بازار ارزهای دیجیتال جهان را در اختیار سرمایه گذاران قرار  ترین مروز در مورد مهم از اطلاعات فعال و به

 دهد و حاوی اطلاعات کاملی درباره چندین کوین برتر جهان است. می

 کاربرد رمزارز تتر در دنیای واقعی!مطلب پیشنهادی : 

ترین سهم را در بازار ارزهای دیجیتال دارد و مدال طلا به  وین با قرار گیری در رتبه اول، بزرگارز دیجیتال بیت ک 
گیرد. پس از بیت کوین، اتریوم که یک شبکه بلاک چین است و ارز دیجیتال اصلی آن اتر نام  این رمزارز تعلق می 

اختصاص داده است. پس از اتریوم، استیبل  دارد، در رتبه دوم دنیای کریپتو قرار گرفته و مدال نقره را به خود 
کوین تتر رتبه سوم مارکت کپ را در بازار ارزهای دیجیتال از آن خود کرده است و مدال نقره به این ارز دیجیتال  

 دلار تتر در مارکت کپ در گردش است. 66گیرد که هم اکنون حدود تعلق می

لیارد کوین رسید و پس از ترا، مشکلاتی در حوزه کریپتو و  می 83گردش تتر به اوج خود در  2022در ماه مه سال 
بازخریدهای بزرگ از سمت تتر رخ داد که در نهایت این شرکت را مجبور کرد تا موجودی در گردش خود را کاهش  

 میلیارد رسید.  65.8درصدی به  21دهد. به همین دلیل در اواخر جولای، موجودی تتر با ریزشی 

 
 ها ار کریپتوکارنسیدامیننس تتر در باز 

یا   Dominanceشود. در تعریفی بهتر،  از دامیننس تتر به عنوان درصد غلبه تتر به بازار ارزهای دیجیتال یاد می 
به معنای میزان سهم ارز تتر در کل بازار کریپتوکارنسی است؛ یعنی تتر چه مقدار از سهم کل    Tetherدامیننس 

کند. عدد این سهم و تسلط بر بازار با درصد نشان داده  از آن خود می  بازار کریپتوکارنسی و معاملات آن را
 دهد که تتر چه درصدی از کل بازار را در میان دیگر ارزها در اختیار دارد.شود و نشان می می

دهند که در مواقع ریزش دامیننس بیت کوین و وقتی ارزش بیت کوین رو به  های انجام شده نشان میتحلیل 
اند که ارزش دارایی خود را با تبدیل به  یابد. این یعنی مردم ترجیح دادهدامیننس تتر افزایش می سقوط است، 

یک استیبل کوین، ثابت نگه دارند. عکس این موضوع، یعنی وقتی ارزش بیت کوین رو به افزایش است، مردم  
دامیننس تتر کاهش یافته و  دارایی خود را از حالت پایدار و ثابت به سمت بیت کوین برده و به این صورت 

 یابد. دامیننس بیت کوین افزایش می 

کند و دید  بازار کمک میبررسی دقیق و روزانه دامیننس تتر به سرمایه گذاران بازار ارزهای دیجیتال در تحلیل 
تر تصمیم  های خود دقیقتوانند برای داراییدهد و در نهایت این افراد می بهتری از روند تغییرات و نوسانات می 

شوند که  بگیرند. همچنین سرمایه گذاران با تحلیل دامیننس تتر و بررسی کاهش یا افزایش آن، متوجه می 
 یش داشته یا کاهش یافته است. گذاری بر روی تتر افزامیزان سرمایه 
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 آیا مارکت کپ معیار مهمی برای اندازه گیری ارزش تتر است؟

های اندازه گیری ارز تتر و سایر ارزهای دیجیتال است. تعداد قابل توجهی از سرمایه  پارامتر قیمت تنها یکی از راه
کنند؛ چراکه این معیار،  کپ استفاده می  گذاران، برای درک بهتر و مقایسه ارزش تتر و سایر رمزارزها، از مارکت

تر برای مقایسه ارزهای دیجیتال نسبت به قیمت محسوب شود. برای درک  تواند به عنوان یک آمار مطمئنمی
کوین در گردش   700000بیشتر، بهتر است با یک مثال پیش برویم؛ به عنوان مثال اگر ارز دیجیتال شماره یک 

 دلار است.  700000دلار باشد، مارکت کپ آن   1آن  داشته باشد و ارزش هر کوین 

دلار باشد، مارکت کپ   2کوین در گردش داشته باشد و ارزش هر کوین آن  200000اگر ارز دیجیتال شماره دو 
برابر ارز شماره یک قیمت  2کنید که ارز شماره دو، دلار است. بنابراین در این مثال مشاهده می 400000آن 

ازار آن نصف است. لازم به ذکر است که این روش، تنها راه ما برای مقایسه تتر با سایر رمزارزها یا  دارد؛ اما ارزش ب
 تواند آمار بهتری نسبت به قیمت به شما دهد.بین دو رمزارز نیست؛ بلکه این راه می

 ر چیست؟تتمطلب پیشنهادی : 

البته باید این مورد را نیز در نظر گرفت که مارکت کپ تتر و سایر ارزهای دیجیتال، به دلیل نوسانات این بازار، 
توانند تخمین تقریبی  تواند به طرز چشمگیری تغییر کند. همچنین سرمایه گذاران با تحلیلات مارکت کپ، می می

 ده کسب کنند. های آیناز میزان رشد کل بازار کریپتو در سال 
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 شود؟ارزش تتر در مارکت کریپتو چگونه محاسبه می

 

گذاری بر روی یک کوین تاثیر زیادی دارد که البته بسیاری از شاخص مارکت کپ یا همان ارزش بازار در سرمایه 
هایی با حجم بازار گذاری بر روی کوین کننده باشد. سرمایه تواند گمراهاین شاخص می  کارشناسان معتقدند که

 هایی با حجم بازار بالا، امکان دارد سرمایه گذاران را ناامید کند. کم، یا بیش از حد امیدوار بودن به کوین 

ارز دیجیتال، چقدر باید ریسک  گذاری در یکدهد که برای سرمایه محاسبه ارزش بازار، به سرمایه گذاران نشان می 
شود؛ به دلیل اینکه رمزارزها دوره رشد گذاری در آن کمتر می تر باشد، ریسک سرمایهکنند. هرچه مارکت کپ بزرگ

درصد از   13.6اند. در حال حاضر استیبل کوین ها حدود و در حال حاضر به ثبات نسبی و حداقلی رسیده را گذرانده
 دهند و بازار داغی دارند.تشکیل می  ارزش بازار کریپتو را

شود. البته در حوزه ارزهای های در گردش ضرب در قیمت کوین محاسبه می مارکت کپ با فرمول تعداد کوین 
شوند. به این  کننده در محاسبه ارزش کل بازار محسوب می های مرده یکی از فاکتورهای تعییندیجیتال، سکه 

های نابودشده خود  توانند کیف پول کنند و یا برخی دیگر، نمیخود را گم می صورت که برخی از افراد کیف پول 
 را بازیابی کنند. 

شوند.  های سرمایه گذاران میهمچنین اشکالات سیستمی از دیگر عواملی هستند که باعث از بین رفتن سرمایه 
. به همین دلیل فرمول  های فعالان بازار کننداز طرفی دیگر ممکن است هکرها اقدام به دزدیدن سرمایه 

های مرده( و حاصل را ضرب های در گردش از سکه توان )کم کردن تمام سکه تر محاسبه مارکت کپ را میدقیق
 در قیمت فعلی عنوان کرد.



 
 نکات مهم مارکت کریپتو درباره تتر

 

رسد که ارزش بازار فقط یک رقم معمولی است؛ اما این معیار در خود اطلاعاتی به در نگاه اول اینگونه به نظر می
آید در  ترین نکاتی که از ارزش بازار به دست میکند. با مهم گذاران کمک شایانی میهمراه دارد که به سرمایه 

 شویم. ادامه آشنا می 

 ریسک سرمایه گذاری تتر 

گذاری رابطه معکوس دارد؛ به این صورت که هر چقدر ارزش کل بازار یک دارایی ارزش بازار با ریسک سرمایه 
گذاران به همراه خواهد داشت؛ برای مثال گذاری در آن خطر کمتری برای سرمایه بیشتر باشد، سرمایه 

گذاری در یک ارز دیجیتال گمنام  یا تتر از نظر تئوری ریسک کمتر در مقابل سرمایه  گذاری در بیت کوینسرمایه 
 دارد. 

از طریفی دیگر، پایین بودن ارزش کل یک سهام یا یک ارز دیجیتال به این دلیل است که آن دارایی برای افزایش  
درصد به حجم سرمایه کمتری در مقایسه با یک دارایی با حجم بازار بیشتر نیاز دارد. در  50قیمت به اندازه مثلا 

تر باشد، ریسک بالاتری دارد؛ اما در صورتی که  توان گفت که هر چقدر مارکت کپ یک دارایی پایین حالت کلی می 
که هر چقدر ریسک صعودی شود، معمولا سودآوری خیلی خوبی خواهد داشت. این نکته لازم به ذکر است 

 کمتر شود، پاداش هم کمتر خواهد بود. 
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 میزان اهمیت تتر 

هایی با کاربردها و اهداف مشابه را پیدا کرد و با جمع کردن مقدار مارکت  توان پروژهبا استفاده از ارزش بازار، می
ی در این بازار را  ها در مقایسه با کل سرمایه موجود در بازار، میزان اهمیت و سهم یک نوع تکنولوژ کپ آن 

 سنجید. 

 تتر؛ دارنده مدال برنز مارکت کریپتو 

ها استیبل کوین در بازار کریپتوکارنسی است که سرمایه گذاران متعددی دارد. تتر  ارز دیجیتال تتر یکی از ده
شود؛ اما این موضوع همیشه هم ثابت نیست! چراکه گاهی گذاری میدلار آمریکا قیمت  1تقریبا معادل 

کند.  دلار آمریکا تغییر پیدا می 1.02یا   0.98دهد و قیمت آن به نات بسیار کمی در بازار این رمزارز رخ می نوسا
محاسبه مارکت کپ یا ارزش بازار تنها یکی از ابزارهای موجود است و معیارهای متعددی نیز در این زمینه وجود  

 دارد. 

دلار، در جایگاه سوم رمزارزهای برتر قرار گرفته است   66.930.131.078در زمان نگارش این مطلب تتر با مارکت کپ 
کند تا و مدال برنز را پس از بیت کوین در جایگاه اول و اتریوم در جایگاه دوم دارد. ارزش بازار، کمک می

تری به  صورت هوشمندانه تری برای سرمایه گذاری تتر یا سایر رمزارزها بگیرید و به های هوشمندانه تصمیم
 یه گذاری و ترید بپردازید.سرما

در این مطلب از صرافی کیف پول من، اولین سامانه نگهداری ارزهای دیجیتال پیشگام کشور به شرح اثر تتر بر  
و خرید و فروش   خرید و نگهداری تتر مارکت کریپتو پرداختیم و جایگاه این رمزارز را بررسی کردیم. برای فروش،  

 توانید از کیف پول من استفاده کنید. ارز دیجیتال می 2000بیش از 
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